
 



 

luxusní olejový čistič
Velmi jemný hydrofilní olejový čistič, s kamelinovým olejem a měsíčkovým extraktem, vhodný i pro suchou 
pokožku, odstraňuje i voděodolný make-up šetrný i k velmi citlivé pleti. 
Použití: Naneste čistič na pokožku, rozetřete, emulgujte vlhkými prsty a odstraňte vlažnou vodou. Poté 
pokožku očistěte práškovým čističem. 

čistící prášek s projasňujícím účinkem 
Velmi jemný a příjemně vonící prášek s vitamínem C, kondenzátem mastné kyseliny a aminokyseliny 
z kokosu, který jemně čistí a talkem, který matuje povrch pleti.   
Použití: Naberte do dlaně trochu prášku, smíchejte s vodou, napěňte a umývejte pěnou obličej dekolt a krk. 
Poté tonizujte. 
V saloně: V misce vyšlehejte štětcem trochu prášku s vodou. Vytvořenou pěnu naneste na obličej a důkladně 
jej vyčistěte. Poté pečlivě odstraňte teplým vlhkým kompresem. 
 

tonikum pro náročnou pleť 
Velmi jemný tonizační přípravek bez alkoholu, vhodný pro náročnou pleť. S hydratující kyselinou hyaluronovou 
a sacharid isomerátem. Uvolňuje zbytky nečistot, osvěžuje a váže v pleti vlhkost  
Použití: Naneste ráno a večer tamponem na očistěnou pleť. 

 enzymatický peelingový gel   
Jemný gelový přípravek s enzymem subtilisin, který velmi šetrně, bez mechanického dráždění, rozpouští 
nahromaděnou rohovinu. Je ideální přípravou před následnou aplikaci přípravků a je vhodný i pro citlivou pleť.
Použití: V domácí péči používejte jednou týdně. Naneste večer na obličej a po chvíli překryjte nočním krémem. 
Přípravek neodstraňujte! Na den po očištění a tonizaci, nezapomeňte ošetřit pleť UV ochranným přípravkem.  
V saloně naneste na vyčištěný obličej tenkou vrstvu, nechejte působit od 5 do 15 minut. Poté umyjte, nebo 
můžete provést lehkou gumáž
 

 

 vitalizující ampulkový koncentrát   
Speciální ampulkový koncentrát s extraktem z kůry perské akácie hedvábné, Matrixylem TM 
Synthe'6TM a kyselinou hyaluronovou s dlouhým řetězcem, poskytuje pokožce hydrataci, 
vitalitu, snižuje známky únavy a zjemní suché povrchové vrásky.    
Aplikace: Lehce vtlačte do připravené čisté pleti.   
Salonní aplikace iontoforézou: Polarita elektrody produktu: MINUS (-) Doba trvání: 5 minut
 

luxusní sérum      
Velmi účinné a luxusní sérum s Gatulinem®, Instensylem®, koloidní platinou, s okamžitým vypínacím 
efektem. Krátko a dlouho řetězcová kyselina hyaluronová, sacharid isomerát a Imperata cylindrica vyhlazují 
reliéf a optimalizují přívod vlhkosti. Ideální i jako podklad pod make-up  
Použití: Na očištěnou pleť naneste nejprve sérum a poté lehce vmasírujte denní, nebo noční krém.   



 

 

luxusní denní krém 
Vydatně vitalizující denní krém s koloidní platinou, Matrixylem TM Synthe'6TM, extraktem z kůry 
perské akácie hedvábné, vyživuje pokožku po celý den a stimuluje syntézu šesti základních složek kůže. 
Vitamin E acetát, mangové máslo, podporují bariérovou ochranu pleti, krátko a dlouho řetězcová 
kyselina hyaluronová dodává intenzivní vlhkost, zajistí větší odolnost, zářivější vzhled a méně vrásek. 
Použití: Na očištěnou pleť nejprve naneste sérum a poté lehce vmasírujte denní krém.   
Tip: 2832 Face Guard Advanced chrání pokožku účinně proti UV a IR záření 
 

luxusní noční krém 
Velmi účinný a vydatný noční krém s koloidní platinou, Matrixylem TM Synthe'6TM, extraktem z kůry 
perské akácie hedvábné vyživuje pokožku po celou noc a stimuluje syntézu šesti základních složek kůže. 
Vitamin E acetát, karitové, makadamové a mangové máslo, podporují bariérovou ochranu pleti, krátko 
a dlouho řetězcová kyselina hyaluronová dodává intenzivní vlhkost, zajistí větší odolnost, podporuje 
bariérovou funkci epidermální rohové vrstvy, zářivější vzhled a zajišťuje ráno kvalitní nastartování pleti. 
Použití: Na očištěnou pleť nejprve naneste sérum a poté lehce vmasírujte noční krém. 
   
 

luxusní oční krém 
Velmi jemný, přesto vydatný oční krém s koloidní platinou, Matrixylem TM Synthe'6TM, extraktem z 
kůry perské akácie hedvábné, vyživuje pokožku po celý den a stimuluje syntézu šesti základních složek 
kůže. Vitamin E acetát, neutralizuje škodlivé volné radikály,  cupuaçu máslo je cenný lipid, který vyživuje 
citlivou oblast očí, rychle se vstřebává a macadamia ořechový olej podporuje ochrannou bariéru, zvyšuje 
pružnost kůže. 
Krém vyhlazuje kontury očí, přináší úlevu unaveným očím, působí proti otokům, zmírní temné kruhy pod 
očima. 
Použití: Naneste na očištěnou pleť v okolí očí ráno a večer a jemně vklepejte.  
 

 

 

 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Připravila:  Bohumila Christophová 
kosmetička Janssen cosmetics a 
inspira: cosmetics,  
soudní znalec kosmetika vizážistika  
 

  POPIS OŠETŘENÍ  hydratace       PRODUKTY                                                                                                 spotřeba        
  Čištění  1102 P Luxury Oil Cleanser                                                                1 ml 

 3300 P Melafadin Cleansing Powder                                                 3 g.                           
  peeling   
  nebo 

 2 ml         
 5 g.          

  hluboké čištění (jen je-li třeba) 
  tonizace  1 ml            
   účinný koncentrát   
   ampulkový koncentrát  
  nebo 

 1 ml       
 1 ks      
 1 ks            

   maska  
                             1 ks      

  masáž   5 ml          

  oční ošetření     ½ ml        

  UV ochrana (jen je-li nutná)  1 ml          

   denní péče      1 ml               

  POPIS OŠETŘENÍ  hluboká regenerace       PRODUKTY                                                                                                         spotřeba    
  Čištění  2 ml                   

  peeling   
  nebo 

 2 ml             
 5 g.              

  hluboké čištění (jen je-li třeba) 
  tonizace  1 ml     
   účinný koncentrát   
   ampulkový koncentrát  
  nebo 

 1 ml              
 1 ks     
 1 ks             

   masáž   10-15 ml  
                                                                                    

  1 ml                                
   maska    200-300 g.      

  oční ošetření     ½ ml             

  UV ochrana (jen je-li nutná)  1 ml                 

   denní péče      1 ml                      


